
 

                                                                               
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 25 листопада 2022 року                                                                                   № 25/40-22 
м.Бурштин 
 

Про безоплатне прийняття на баланс  

Бурштинської міської ради нежитлової будівлі 

  

Розглянувши звернення директора Бурштинського ліцею № 3 Бурштинської міської 
ради Івано-Франківської області Руслани Лащ (вих. лист № 335 від 18.10.2022), з метою 

підтримання експлуатаційних показників та збереження майна нежитлової будівлі 
(приміщення колишньої школи), керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  
 

вирішила: 
 

1. Безоплатно прийняти на баланс Бурштинської міської ради нежитлову будівлю 
(приміщення колишньої школи), яка знаходиться за адресою: с. Вигівка, вул. Зелена, буд. 
27А. 

2. Створити комісію для безоплатного прийняття на баланс Бурштинської міської ради 
нежитлової будівлі, вказаної в пункті 1 даного рішення, в складі: 

Іван Драгун - заступник міського голови, голова комісії; 
Володимир Чуйко - заступник міського голови; 
Лілія Скибчук - в.о. головного бухгалтера бухгалтерської служби 

Бурштинської міської ради; 
Ірина Герт - начальник відділу житлово-комунального господарства і 

обліку комунального майна Бурштинської міської ради; 
Андрій Пергельський - головний спеціаліст юридичного відділу Бурштинської 

міської ради; 

Руслана Лащ - директор Бурштинського ліцею № 3 Бурштинської міської 
ради; 

Ірина Гладинюк - головний бухгалтер Бурштинського ліцею № 3 
Бурштинської міської ради. 

3. Комісії, на виконання пункту 1 даного рішення, оформити відповідний акт  

приймання-передачі, який подати на затвердження міському голові. 
4. Бухгалтерській службі міської ради поставити на баланс Бурштинської міської ради 

нежитлову будівлю, вказану в пункті 1 даного рішення. 
5. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
Івана Драгуна та голову постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту Андрія Савчака. 
 
 

    Міський голова                                                                   Василь АНДРІЄШИН 


